1

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

Совет депутатов

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЗЫМ
                                                                                  проект
РЕШЕНИЕ

от      июня  2019 года
№

Об установлении размера ежемесячного денежного вознаграждения

главы сельского поселения Казым
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации,                      на основании абзаца одиннадцатого пункта 1 статьи 23 устава сельского поселения Казым Совет депутатов сельского поселения Казым  р е ш и л:
1. Установить ежемесячное денежное вознаграждение главы сельского поселения Казым в размере 3366 рублей.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Казым от 18 января 2018 года № 2 «Об установлении размера ежемесячного денежного вознаграждения главы сельского поселения Казым».
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2019 года.
Глава  сельского поселения Казым                                                 А.Х.Назырова
1